137 sole rubens ; illi roseus per nubila seras
138 advertit flammamque aethera tardo
139 Lucifer exit equo, donec pater igneus orbem
140 impleat atque ipsi radios vetet esse sorori,
141 cum senior Talaionides nec longa morati
142 Dircaeusque gradum pariterque Acheloius heros
143 corripuere toris. Illos post verbera fessos
144 exceptamque hiemem cornu perfuderat omni
145 Somnus ; at Inachio tenuis sub pectore regi
146 tracta quies, dum mente deos inceptaque versat
147 hospitia, et quae sint generis ascita repertis
148 fata movet. Postquam mediis in sedibus aulae
149 congressi inque vicem dextras junxere locumque,
150 quo serere arcanas aptum atque evolvere curas,
151 insidunt, prior his dubios compellat Adrastus :
152 "Egregii juvenum, quos non sine numine regnis
153 invexit nox atra meis, quibus ipse per imbres
154 fulminibus mixtos intempestumque Tonantem
155 has meus usque domos vestigia fecit Apollo,
156 non equidem obscurum vobis plebique Pelasgae
157 esse rear, quantis conubia nostra procorum
158 turba petant studiis ; geminae mihi namque, nepotum
159 laeta fides, aequo pubescunt sidere natae.
160 Quantus honos, quantusque pudor (ne credite patri)
161 et super hesternas licuit cognoscere mensas.
162 Has tumidi solio et late dominantibus armis
163 optavere viri (longum enumerare Pheraeos
164 Oebaliosque duces) et Achaea per oppida matres
165 spem generis, nec plura tuus despexerat Oeneus
166 foedera Pisaeisque socer metuendus habenis.
167 Sed mihi nec Sparta genitos nec ab Elide missos
168 jungere fas generos : vobis hic sanguis et aulae
169 cura meae longo promittitur ordine fati.
170 Di bene, quod tales stirpemque animosque venitis,
171 ut responsa juvent : hic durae tempore noctis
172 partus honos, haec illa venit post verbera merces."
173 Audierant, fixosque oculos per mutua paulum
174 ora tenent, visique inter sese ordine fandi
175 cedere. Sed cunctis Tydeus audentior actis
176 incipit : "O quam te parcum in praeconia famae
177 mens agitat matura tuae, quantumque ferentem
178 fortunam virtute domas ! Cui cedat Adrastus
179 imperiiis ? Quis te solio Sicyonis avitae
180 excitum infrenos componere legibus Argos
181 nesciat ? Atque utinam his manibus permittere gentes,
182 Juppiter aequae, velis, quas Doricus adligat undis
183 Isthmos et alterno quas margine summovet infra !
184 Non fugeret diras lux intercisa Mycenae,
185 saeva nec Eleae gement certamina valles
186 Eumenidesque (aliis aliae sub regibus et quae
187 tu potior, Thebane, queri) : nos ergo volentes
188 expositique animis." Sic interfatus et alter
189 subicit : "Anne aliquis soceros accedere tales
190 abnuat ? Exulibus quamquam patriaque fugatis
191 nondum laeta Venus, tamen omnis corde resedit
192 tristitia, adfixique animo cessere dolores.
193 Nec minus haec laeti trahimus solacia, quam si
194 praecipiti convulsa Noto prospectet amicam